
і
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

Н А К А З

26.09.2018 9-644/15-18-СГ
Івано-Франківськ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 3 сесії 7 демократичного скликання Верхнянської 
сільської ради об’єднаної територіальної громади Калуського району 
Івано-Франківської області від 16.02.2018 № 438-27/2018 «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» та 
розглянувши клопотання Верхнянської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області

НАКАЗУЮ:

1. Передати Верхнянській сільській раді об’єднаної територіальної 
громади Калуського району Івано-Франківської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 1305,4064 га, які розташовані за межами населених пунктів 
Верхнянської сільської ради об’єднаної територіальної громади Калуського 
району Івано-Франківської області, згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
Головного управління

9-644/15-18-СГ від 26.09.2018
СП

І І І І І І І І І І І І І І І І І І І І І І І І І І I I I !  I I I I I I I I I I I I I I І



Акт
приймання-передачі земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«27» вересня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 26.09.2018 № 9-644/15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Верхнянська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області 
приймає у комунальну власність Верхнянської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Верхнянської сільської ради об’єднаної територіальної громади 
Калуського району Івано-Франківської області.

Начальник Головного
ііння Держгеокадастру 

інківській області

Голова Верхнянської сільської 
ради об’єднаної територіальної 
громади Калуського району 
Івано-Франківської області

V

Ш
М .П . (під

М. ФІЛІПОВИЧ
(ПІП)

^ 0170-« '■
/А ' РУ



Додаток до Акту від 27 вересня 2018року

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 2622880800:02:002:0095

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

7,8622 для ведення фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

2 2622880800:02:002:0093

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

7,3669
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

3 2622880800:02:002:0094

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

12,6026
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

4 2622880800:02:002:0096

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

13,0913
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

5 2622880800:02:001:0092

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

21,3020
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) обєкта 

енергетичної системи 
площею 0,4520 га

6 2622880800:02:001:0087

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

17,1115
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) обєкта 

енергетичної системи 
площею 3,9705 га

7 2622880800:02:001:0090

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

6,1916
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

стр. 1 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

8 2622880800:02:001:0089

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради

6,8179
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

9 2622880800:02:001:0088

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

27,3308
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) обєкта 

енергетичної системи 
площею 0,4565 га

10 2622880800:02:001:0091

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради

8,1490
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

11 2622880800:02:001:0085

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради

4,5436
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

12 2622880800:02:001:0086

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

4,4540
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) обєкта 

енергетичної системи 
площею 0,2921 га

13 2622880800:02:002:0356

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,1593 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

14 2622882000:02:003:0298

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довгий 
Войнилів, Довговойнилівської 
сільської ради ОТГ

64,1934
для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва (01.01)

договір оренди відсутні

стр. 2 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

15 2622882000:02:004:0009

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довгий 
Войнилів, Довговойнилівської 
сільської ради ОТГ

10,5600
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

постійне
користування

відсутні

16 2622882000:02:002:0144

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довгий 
Войнилів, Довговойнилівської 
сільської ради

9,1324
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

17 2622882000:02:004:0008

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довгий 
Войнилів, Довговойнилівської 
сільської ради

8,3669
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

18 2622882000:02:004:0007

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Довгий 
Войнилів, Довговойнилівської 
сільської ради

5,2904
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

19 2622882400:02:005:0121

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

6,3553
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

20 2622882400:02:005:0122

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

7,6977
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

21 2622882400:02:005:0123

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

5,0880
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

стр. З из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

22 2622882400:02:005:0124

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

3,2243
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

23 2622882400:04:001:0161

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

14,0568
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

24 2622882400:04:001:0160

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

1,9962
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

25 2622882400:06:001:0052

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

2,4434
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

26 2622882400:06:001:0056

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

1,2652
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

27 2622882400:06:001:0055

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

2,6047
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

28 2622882400:06:001:0054

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

21,0285
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

29 2622882400:06:001:0053

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

7,6119
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. 4 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

ЗО 2622882400:06:003:0003

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

2,8492
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

31 2622882400:06:003:0001

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

0,6280
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

32 2622882400:06:003:0002

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

5,3854
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

33 2622882400:06:004:0007

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

22,8259
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

34 2622882400:06:004:0005

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

10,9702
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

35 2622882400:06:004:0004

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

6,4636
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

36 2622882400:02:001:0102

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Завадківської сільської ради

3,1511
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

37 2622882400:02:001:0103

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Завадківської сільської ради

1,4304
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. 5 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

38 2622882400:02:001:0101

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Завадківської сільської ради

10,8428
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

39 2622882400:02:005:0130

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

1,5725
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

40 2622882400:02:005:0127

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

12,7353
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

41 2622882400:02:005:0128

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

3,8005
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

42 2622882400:02:005:0125

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

6,6321
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

43 2622882400:02:005:0129

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

3,6250
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

44 2622882400:02:005:0126

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

2,6744
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

45 2622882400:02:005:0131

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Завадківської сільської ради

4,0616
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. 6 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

46 2622883200:03:001:0019

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Збора, 
Зборянської сільської ради ОТГ

6,2292 для ведення фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

47 2622883200:03:001:0017

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Збора, 
Зборянської сільської ради ОТГ

2,0173 для ведення фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

48 2622883200:03:001:0020

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Збора, 
Зборянської сільської ради ОТГ

3,8965 для ведення фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

49 2622883200:03:001:0018

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Збора, 
Зборянської сільської ради

4,3812
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

50 2622883200:02:001:0017

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Збора, 
Зборянської сільської ради

1,0300
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

51 2622883200:04:003:0016

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Збора, 
Зборянської сільської ради

3,0347
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

52 2622883200:02:001:0013

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Збора, 
Зборянської сільської ради

0,4947
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

53 2622883200:02:001:0016

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Збора, 
Зборянської сільської ради

6,3539
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. 7 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

54 2622883200:02:001:0015

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Збора, 
Зборянської сільської ради

12,2710
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

55 2622883200:02:001:0014

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Збора, 
Зборянської сільської ради

5,6238
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

56 2622884400:02:004:0078

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Негівської сільської ради

4,8343
для ведення фермерського 

господарства (01.02)
договір оренди відсутні

57 2622884400:03:001:0001

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Негівської сільської ради

23,5339
для ведення фермерського 

господарства (01.02)
договір оренди відсутні

58 2622884400:02:001:0104

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Гуменів, 
Негівської сільської ради

18,9013
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

59 2622884400:04:001:0180

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Гуменів, 
Негівської сільської ради

39,2804
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

60 2622884400:04:001:0181

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Гуменів, 
Негівської сільської ради

6,0256
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

61 2622884400:04:001:0182

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Гуменів, 
Негівської сільської ради

26,9888
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. 8 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

62 2622884400:04:001:0183

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Гуменів, 
Негівської сільської ради

3,5832
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

63 2622884400:04:001:0184

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Гуменів, 
Негівської сільської ради

0,4486
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

64 2622884400:02:003:0010

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Негівської сільської ради

1,0393
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

65 2622884400:02:003:0011

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Негівської сільської ради

1,4552
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

66 2622884400:02:003:0012

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Негівської сільської ради

7,8357
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

67 2622884400:02:003:0013

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Негівської сільської ради

2,7086
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

68 2622884400:02:003:0014

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Негівської сільської ради

18,1509
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

69 2622884400:02:003:0015

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Негівської сільської ради

6,9545
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення(01)

відсутні відсутні

стр. 9 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

70 2622884400:02:001:0105

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Негівської сільської ради

12,4033
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) обєкта 

енергетичної системи 
площею 2,6320 га

71 2622886800:02:002:0055

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

3,3075
для ведення фермерського 

господарства (01.02)
договір оренди відсутні

72 2622886800:02:001:0155

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова 
Станьківської сільської ради ОТГ

3,5046
для ведення фермерського 

господарства (01.02)
договір оренди відсутні

73 2622886800:02:003:0023

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради ОТГ

15,7074 для ведення фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

74 2622886800:02:005:0011

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради ОТГ

5,0000 для ведення фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

75 2622886800:02:003:0040

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради ОТГ

9,6639
для ведення фермерського 

господарства (01.02)
договір оренди відсутні

76 2622886800:02:003:0039

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради ОТГ

14,0488 для ведення фермерського 
господарства (01.02)

договір оренди відсутні

77 2622886800:02:002:0057

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради ОТГ

20,9078
для ведення фермерського 

господарства (01.02) договір оренди відсутні

стр. 10 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

78 2622886800:02:003:0025

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

18,7495
для ведення фермерського 

господарства (01.02)
договір оренди відсутні

79 2622886800:02:004:0089

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

26,2803
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

80 2622886800:02:004:0088

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

12,7408
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

81 2622886800:02:002:0048

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

0,7647
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

82 2622886800:02:002:0049

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

18,6728
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

83 2622886800:02:002:0050

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

1,1939
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

84 2622886800:02:002:0051

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

2,8398
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

85 2622886800:02:002:0052

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

2,7998
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. 11 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

86 2622886800:02:002:0053

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

1,5666
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

87 2622886800:02:003:0022

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

0,9889
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

88 2622886800:02:003:0024

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

2,3251
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

89 2622886800:02:003:0026

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

11,6513
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

90 2622886800:02:003:0027

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

12,2253
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

91 2622886800:02:004:0090

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

29,5767
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

92 2622886800:02:005:0006

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

17,1099
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

93 2622886800:02:005:0007

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Вилки, 
Станьківської сільської ради

11,3093
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. 12 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

94 2622886800:02:005:0008

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Вилки, 
Станьківської сільської ради

26,3931
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

95 2622886800:02:004:0087

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

26,2190
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

96 2622886800:02:004:0078

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова, 
Станьківської сільської ради

12,6030
для ведення садівництва 

(01.05)
договір оренди відсутні

97 2622880800:02:002:0361

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

6,3003 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта транспорту пл. 
5,7859 га

98 2622880800:02:002:0362

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

5,3397 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо( вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площами 

0,0168 га, 0,1717 га, 
0,0370 га, 0,0018 га

99 2622880800:02:001:0359

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,2665 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 13 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

100 2622880800:02:001:0358

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 

Верхнянської сільської ради ОТГ

8,1334 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта транспорту 
площею 0,2774 га, 

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площею 

0,0455 га, 0,2138 га, 
0,6370 га, 0,2327 га,

П 00 П гя

101 2622880800:02:002:0363

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

5,0836 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

102 2622880800:02:002:0365

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

2,5905 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

103 2622880800:02:002:0366

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,8293 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площею 

0,0080 га, 0,0932 га

104 2622880800:02:002:0364

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Верхня, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

19,4811
для ведення особистого 
сеянського господарства 

(01.03)
відсутні відсутні

стр. 14 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

105 2622880800:02:001:0360

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Іванкова, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

27,5059
для ведення фермерського 

господарства (01.02)
відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта транспорту 
площею 0,5158 га, 

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площею 

1.3429 га

106 2622882000:02:002:0150

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Довгий 
Войнилів, Верхнянської сільської 
ради ОТГ

14,7827 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площею 

0,0590 га, 0,0979 га, 
0,3418 га

107 2622882400:04:001:0166

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Болохів, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

5,7395 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

108 2622882400:04:001:0170

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с. Болохів, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

3,7689 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

109 2622882400:04:001:0167

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

2,0872 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

110 2622882400:04:001:0165

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

6,2682 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 15 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

111 2622882400:04:001:0164

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,7415 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

112 2622882400:04:001:0169

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,6303 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

113 2622882400:04:001:0168

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Болохів, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

1,6185 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

114 2622882400:02:001:0111

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,8804 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

115 2622882400:02:001:0112

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

40,0000
для ведення фермерського 

господарства (01.02)
постійне

користування

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площею 

0,0335 га, 1,1412 га

116 2622882400:02:003:0002

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

19,0585
для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площею 

4.8659 га

117 2622882400:02:001:0108

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,7585 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 16 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

118 2622882400:02:001:0105

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

1,0595 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площею 

0,1630 га

119 2622882400:02:001:0107

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,9247 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площею 

0,2393 га, 0,2189 га

120 2622882400:02:002:0001

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

2,6918 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

121 2622882400:02:004:0207

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

5,8528 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площею 

1,4408 га

122 2622882400:02:001:0110

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,1601 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

123 2622882400:02:005:0133

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

18,8825 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

124 2622882400:02:001:0109

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,2673 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 17 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

125 2622882400:02:001:0106

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Завадка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

2,5641 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площею 

0.3442 га

126 2622882400:06:003:0005

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

3,2811 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

127 2622882400:06:001:0062

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,4984 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

128 2622882400:06:001:0061

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,4671 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

129 2622882400:06:001:0063

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

3,1739 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта транспорту 
площею 2,4055 га

130 2622882400:02:004:0208

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Степанівка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

3,1046 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

131 2622883200:04:003:0046

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Кулинка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

4,6741 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

132 2622883200:04:002:0011

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Кулинка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

7,6959 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 18 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

133 2622883200:04:001:0054

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Кулинка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,8466 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

134 2622883200:04:002:0010

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Кулинка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

8,1946
для ведення особистго 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні відсутні

135 2622883200:04:001:0053

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Кулинка, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

2,8962 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

136 2622884400:03:001:0002

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Гуменів, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

6,2697 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи площами 

0,1855 га, 0,2268 га, 
охоронна зона 

навколо(вздовж) 
обєкта транспорту 
плоіпею2.4576 гя

137 2622884400:02:003:0018

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

4,4612 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

138 2622884400:02:003:0017

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

6,5238 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

139 2622884400:02:003:0019

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

1,6851 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 19 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

140 2622884400:02:004:0318

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

2,0232 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

141 2622884400:02:005:0318

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

11,7155 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи 

площею 1.4675 га

142 2622884400:02:005:0319

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,2468 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

143 2622884400:02:003:0016

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

12,3110 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

144 2622884400:02:001:0121

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

0,6042 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

145 2622884400:02:003:0020

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Негівці, 
Верхнянської сільської ради ОТГ

17,1217 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

146 2622886800:02:001:0161

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова 
Верхнянської сільської ради ОТГ

1,3284 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 20 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

147 2622886800:02:001:0162

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова 
Верхнянської сільської ради ОТГ

1,2239 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

148 2622886800:02:002:0069

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова 
Верхнянської сільської ради ОТГ

1,2047 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта транспорту 
площею 1,2047 га

149 2622886800:02:002:0068

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова 
Верхнянської сільської ради ОТГ

1,3876 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

150 2622886800:02:002:0067

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова 
Верхнянської сільської ради ОТГ

2,6814 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта транспорту 
площею 2,6814 га

151 2622886800:02:004:0118

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова 
Верхнянської сільської ради ОТГ

6,3103 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

152 2622886800:02:004:0117

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова 
Верхнянської сільської ради ОТГ

12,5401 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо(вздовж) 

обєкта транспорту 
площею 10,5587 га

153 2622886800:02:004:0116

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова 
Верхнянської сільської ради ОТГ

13,1698 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 21 из 22



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

154 2622886800:02:001:0149

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова 
Верхнянської сільської ради ОТГ

6,7118 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

155 2622886800:02:002:0056

Івано-Франківська область, 
Калуський район, за межами 
населеного пункту с.Станькова 
Верхнянської сільської ради ОТГ

21,6149
для ведення фермерського 

господарства (01.02)
договір оренди відсутні

ВСЬОГО 1305,4064 X X X

ОВНОГО

еокадастру 
й області

Р. КОПЧА 
С / /  (ПІП)

Голова Верхнянської сільської ради 
об’єднаної територіальної громади 

району
івської області

з і
М. ФІЛІПОВИЧ 

(ПІП)М.П. (підпис)

■V- „ с

стр. 22 из 22


